
UCHWAŁA NR VI/37/17 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 26 stycznia 2017 r. 

w sprawie przyjęcia Strategii umiędzynarodowienia 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

na lata 2017-2021 
 

Na podstawie art. 42 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 1842 z późn. zm.)  oraz § 13 ust. 1 pkt 3 Statutu Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile, 

 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Senat przyjmuje Strategię umiędzynarodowienia Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile na lata 2017-2021, w brzmieniu załącznika 
do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Traci moc uchwała nr X/58/13 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 9 maja 2013 r. w sprawie przyjęcia Strategii 
Internacjonalizacji Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica 
w Pile. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


